

呼和浩特供电公司 7 月第二批设备材料采购

采购公告

本采购项目呼和浩特供电公司7月第二批设备材料采购已具备采购条件，采购人为内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司，现对呼和浩特供电公司7月第二批设备材料采购进行询比采购，现公告如下：

一、本次采购相关内容：

- 1、项目名称：呼和浩特供电公司 7 月第二批设备材料采购；
- 2、采购编号：HG20230304-735-737；
- 3、资金来源：已落实；
- 4、标段划分：本项目划分为 3 个标段；
- 5、到货时间：2023 年 09 月 15 日；
- 6、到货地点：施工现场地面交货；
- 7、采购内容：详见公告附件一。

二、供应商资格要求：

（一）通用资格要求

- 1、本次招标要求供应商须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，并在人员、设备、资金等方面具有保障项目如期进行等承担招标项目的能力；
- 2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。母子公司不能互用资质、业绩；
- 3、供应商须具有一般纳税人资格（提供一般纳税人登记表或税务局相关网站查询截图等）
- 4、在近三年内（2020 年 08 月至今）供应商和其法定代表人未有行贿犯罪行为的；
- 5、供应商未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入“严重违法失信企业名单”；
- 6、供应商未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；
- 7、根据最高人民法院、国家发改委等 9 部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；
- 8、供应商未被上级部门（内蒙古电力（集团）有限责任公司）通报/披露取消投标资格，且目前不处于处罚期内。按照内蒙古电力（集团）有限责任公司《关于对投标单位不良行业处

理的通知》的规定，未列入最新发布不良投标单位名单；

9、供应商被列入中国电力企业联合会公布的“中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单”无资格参与投标；

10、供应商未列入内蒙古电力（集团）有限责任公司暂停、取消投（中）标资格、永久取消投（中）标资格名单；

11、本次招标不接受联合体投标。

（二）专用资格要求

详见公告附件一：采购明细表。

三、报名及采购文件获取：

1、凡第一次参与内蒙古电力公司的各类采购项目的供应商，在投标报名前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统——“内蒙古电力（集团）有限责任公司电子商务平台（<http://wzglb.impc.com.cn:82>）”，先进行供应商基本信息注册，然后在采购项目挂网公告所在的电子采购交易平台办理中招互连扫码签章，前述工作完成后方可开始报名。

2、本项目实行在线报名和发布采购文件。凡有意参加投标者，请于2023年08月15日至2023年08月21日下午17:00，进入内蒙古电力集团电子采购系统（<http://guocai-impc.ccpchina.cn>）→供应商登录→“报名管理”在线报名，逾期不予受理。

（1）具体流程为：登录平台（未注册用户请先免费注册）→在报名管理界面查看最新采购项目→供应商报名提交报名资料→等待审核→审核通过后→供应商下载招标文件。平台联系电话：400-9913-966。

（2）报名单位须凭【中招互连】APP办理项目后续电子响应事宜，之前未进行注册【中招互连】APP的企业需要登录内蒙古电力集团电子采购系统，点击首页扫码下载【中招互连】APP，根据提示即可在线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密。

注：1、之前使用实体CA的企业可以继续使用，CA证书到期后在进行注册【中招互连】APP。

2、目前处于CA、扫码交替阶段，供应商需要注意以下事项：（1）避免使用CA加密，而使用扫码解密。反之同理。（2）扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密，登录APP的手机号必须保持一致。

3、代理公司详细地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路金宇国际写字楼10楼1007室

4、需提供下列资料加盖单位公章扫描件：（如资料不全，采购人拒绝接受）

（1）法定代表人（单位负责人）身份证明或法定代表人授权委托书（授权人本人办理相关事宜，授权书中必须明确项目名称、标段号、并附授权人、被授权人的身份证及被授权人联系方式）（格式详见附件二）；

（2）统一社会信用代码证扫描件，企业名称如有变更，需提供有关行政机关提供的变更证明；

（3）供应商需具有一般纳税人资格（提供一般纳税人登记表或税务局相关网站查询截图等）；

（4）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）下载打印的信用报告或（显示未被列入失信被执行人名单查询结果截图）（格式详见附件三）；

（5）供应商及其法人代表在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）查询显示近三年（2020年08月至今）没有行贿犯罪记录截图（格式详见附件三）；

（6）供应商提供企业工商信息系统（www.gsxt.gov.cn）“严重违法失信企业名单”栏查询截图（格式详见附件三）；

（7）供应商须提供响应真实性承诺书（格式详见附件四）；

（8）专用资格要求所需资料。

★注：A、上述要求是对供应商的基本要求，如按照行业及相关部门另有规定的遵循其规定，供应商应提供相应的证明或资信材料。

B、报名资料如遇无法查验真伪时，需由供应商提供有效查询路径，否则按提供虚假资料处理。

C、如发现存在虚假资料，采购人有权取消其投标/中标资格，并按照内蒙古电力（集团）有限责任公司《物资供应商不良行为管理办法》的规定进行处罚。由此造成的后果由投标/成交单位自负，并承担相应的法律责任。

D、报名只采取网上报名方式（按标段分别上传报名资料）。供应商提供的投标报名资料需按照公告要求顺序排列，并加盖鲜章后整体扫描为pdf格式上传，不接受doc、图片形式的报名资料，未按上述要求提交的报名资料一律退回。

重要提醒：为保证投标单位顺利报名成功，请供应商在报名截止时间前一个小时上传报名资料，如因供应商上传报名资料距报名截止时间不足一小时，且资料审核未通过后未能及时上传更正报名资料，导致报名不成功其后果由供应商自行承担。

四、响应文件递交方式：

1、本项目采用远程开标方式，不接收纸质响应文件，电子响应文件请于递交响应文件截止时间之前上传到内蒙古电力集团电子采购系统，递交响应文件截止时间后上传的响应文件恕不接收。

2、供应商对网上递交的响应文件应加密。响应时使用数字证书（CA）对响应文件进行加密。如果供应商使用某个数字证书（CA）对响应文件进行了数字证书（CA）加密，需要使用该数字证书（CA）进行解密，才能读取或导入响应文件。

五、资格审查：

本次采购采取资格后审方式，开标后由评审小组统一进行资格审查，详见采购文件。资格审查时，供应商提供的资料不全或不合格的，均不能通过资格后审，其响应文件将被否决。

六、截标及开标时间：

响应文件上传时间：2023 年 08 月 15 日～2023 年 08 月 29 日上午 09:30（北京时间）

投标截止时间：2023 年 08 月 29 日上午 09:30（北京时间）

开标时间：2023 年 08 月 29 日上午 09:30（北京时间）

解密时间：2023 年 08 月 29 日上午 09:30～10:00（北京时间）

七、解密方式及截标开标地点：

远程解密：供应商于递交响应文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑在“网上开标”界面，点击“进开标厅”按钮，在该界面进行响应文件的远程解密。届时请持上传文件时所使用的数字证书（CA 证书）提前 30 分钟等候在电脑前准备参加文件解密（供应商需保持电脑网络通畅）。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程中有任何问题请及时联系技术支持解决（电话：400-9913-966，周一至周日，8 点 30 至 20 点 30 时），因供应商原因未在规定时间内解密响应文件，视为供应商撤销其响应文件。

开标地点：内蒙古电子招标投标交易平台开标室。

地 址：内蒙古呼和浩特市新城区呼伦贝尔北路铁路党校南楼南侧。

如果截标或开标时间及地点有改变，采购机构将提前通知，逾期提交的响应文件将不予受理，不接受邮寄方式提交响应文件。

八、投标保证金及采购费用：

（1）根据内蒙古电力（集团）有限责任公司《关于公司货物招标采购不要求提交投标保

证金的通知》（内电物资〔2019〕26号）的要求，本项目不收取保证金。

（2）采购费用：为保证采购工作的顺利进行，采购活动所需费用的一部分，由成交单位缴纳采购代理服务费，参照内工建协〔2022〕34号文件规定的收费标准乘以百分之九十五进行取费，预算金额30万元以下含30万元项目直接参照内工建协〔2022〕34号文件规定的收费标准进行取费。

（3）场所服务费：

每标段成交单位需向内蒙古电子招投标交易平台缴纳平台使用服务费，①场所服务费由中标人缴纳中标金额的千分之一，四舍五入到元，不足500元按照500元计取②凡是没有实际金额的框架招标和资格入围的中标单位，平台使用服务费为1000元/标段/次。电子交易服务费缴纳方式为现金或公对公转账。

注：内蒙古网佳电子交易平台汇款信息

单位名称：内蒙古网佳招标公共服务平台运营有限公司

账 号：0602004109200022157

开 户 行：中国工商银行股份有限公司呼和浩特市军区支行

（中标单位汇款时请务必公对公转账并备注：代理机构名称及开标日期）

开票联系电话：0471-3261228

邮箱地址：wjzbcw@126.com

（4）内蒙古电力集团电子采购系统使用服务费：本项目采用全流程电子采购，每标段每家供应商需（在获取招标文件后，上传响应文件前）在线向电子交易平台缴纳电子响应服务费300元/标段/次。

九、公告发布媒体：

本次公告在《内蒙古电力集团电子采购系统》（<http://guocai-imp.cpcchina.cn>）、《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）、《内蒙古招标投标公共服务平台》（<http://zbgg.nmgztb.com.cn/>）同时发布，其它媒介转发无效。

十、联系方式：

采 购 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

地 址：呼和浩特市新城区通道北路74号

联 系 人：云工

采购代理机构名称：中航技国际经贸发展有限公司

地 址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路金宇国际写字楼10楼1007室



邮 编：010010

联 系 人：郑怀洲、赵勇、杨瑞虹、米永开、陈博伦、李伟、郭佳、杨小宇、何永昌、
高嘉敏

联系电话：0471-3977089

财务电话：0471-4690380

邮 箱：yewu1@zhjnm.cn

附件一：

呼和浩特供电公司 7 月第二批设备材料采购——采购明细表																
序号	标段	标段名称	工程类别	建设单位	需求部门	设备属性	设备名称	规格型号	单位	数量	单价限价(元)	总价限价(元)	合计(元)	到货时间	到货地点	专用资格要求
1	HG20230304-735	办公用品	基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	会议椅	会议椅	把	16	96	1536	163929	20230915	施工现场地面交货	1、本项目接受制造商、经销商，如为经销商，则必须具有经销渠道及能力，应出具经销承诺书。 2、供应商须提供近三年（2020 年 08 月至今）同类供货业绩一份。（注：业绩以合同、配套发票为准，配套发票（全国统一发票监制章的）须清晰完整，并附国家税务总局全国增值税发票查验平台的查询截图）（合同需提供加盖公章的扫描件，内容至少应包括首页、供货明细、双方签字盖章等内容，业绩证明文件以合同签订时间为准）。
2			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	打孔器	低值易耗品-打孔器	支	1	350	350		20230915	施工现场地面交货	
3			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	文件盒	低值易耗品-文件盒	个	150	15	2250		20230915	施工现场地面交货	
4			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	办公类用品	打印机	打印机, 激光, 黑白	台	2	1800	3600		20230915	施工现场地面交货	
5			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	办公类用品	打印机	打印机, 激光, 彩色	台	1	2400	2400		20230915	施工现场地面交货	

6			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	原装硒鼓	低值易耗品-原装硒鼓	只	3	900	2700		2023 0915	施工现场地面交货	
7			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	配件	打印机硒鼓	打印机硒鼓	只	6	300	1800		2023 0915	施工现场地面交货	
8			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	打印纸	低值易耗品-打印纸,通用规格,通用	箱	5	230	1150		2023 0915	施工现场地面交货	
9			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	笔	笔	支	10	30	300		2023 0915	施工现场地面交货	
10			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	笔记本	低值易耗品-笔记本	本	10	30	300		2023 0915	施工现场地面交货	
11			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	笔筒	低值易耗品-笔筒	个	5	20	100		2023 0915	施工现场地面交货	
12			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	资料册	低值易耗品-资料册	本	30	25	750		2023 0915	施工现场地面交货	
13			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电	低值易耗品	装订封皮	低值易耗品-装订封皮	箱	3	35	105		2023 0915	施工现场	

				司	管理 二处										地面 交货	
14			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	彩喷纸	低值易耗品 -彩喷纸	箱	5	30	150		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
15			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	文件架	文件架	个	5	60	300		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
16			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	配件	无线鼠标	无线鼠标	个	5	60	300		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
17			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	键盘	低值易耗品 -键盘	个	5	120	600		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
18			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	仪器仪 表	重点低值- 温度计	重点低值- 温度计	个	15	30	450		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
19			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	钥匙箱-低 值易耗品	钥匙箱-低 值易耗品, 37CM*74 CM*6CM	套	5	180	900		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
20			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	工器具	钥匙盘	钥匙盘, 加 厚不锈钢、 带标牌	个	10	30	300		2023 0915	施工 现场 地面 交货	

21			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	办公类用品	切纸机	切纸机, MC-440, 手动	台	3	100	300		2023 0915	施工现场地面交货	
22			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	高拍仪	高拍仪	台	1	1600	1600		2023 0915	施工现场地面交货	
23			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	通信设备	会议用平板	会议用平板	台	2	25000	50000		2023 0915	施工现场地面交货	
24			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	手持标签机	手持标签机	台	1	750	750		2023 0915	施工现场地面交货	
25			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	标签色带	标签色带, 白底黑字, 12MM	只	27	80	2160		2023 0915	施工现场地面交货	
26			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	办公类用品	数码设备	照相机	台	1	1800	1800		2023 0915	施工现场地面交货	
27			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	办公类用品	对讲机	对讲机	台	4	500	2000		2023 0915	施工现场地面交货	
28			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电	建筑材料	印刷制品	印刷制品, 规章制度	套	4	1000	4000		2023 0915	施工现场	

				司	管理 二处										地面 交货	
29			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	塑封机	塑封机	台	1	350	350		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
30			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	展示用品	展示用品, 上墙制度图 表板,高 90* 宽 60CM,透 明玻璃材 质, 玻璃加 厚防爆,可 自由	个	1	3000	3000		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
31			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	标识牌	标识牌,变 电站简 介,1600*10 00,亚克力 反面印刷, 无要求,通 用,亚克力	面	1	20000	20000		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
32			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	标识牌	标识牌,建 筑门 牌,320*138 ,亚克力反 面印刷,无 要求,组,通 用,亚克力	面	35	150	5250		2023 0915	施工 现场 地面 交货	

33			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	货架-低值易耗品	货架-低值易耗品, 定制	套	6	2000	12000		2023 0915	施工现场地面交货	
34			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	会议桌-低值易耗品	会议桌-低值易耗品	张	1	2900	2900		2023 0915	施工现场地面交货	
35			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	铁皮柜	铁皮柜	套	5	600	3000		2023 0915	施工现场地面交货	
36			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	办公类用品	打印机	打印机	台	1	2500	2500		2023 0915	施工现场地面交货	
37			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	灭火器检查卡及塑料封皮	灭火器检查卡及塑料封皮	张	3	50	150		2023 0915	施工现场地面交货	
38			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	办公类用品	电视机	电视机, 75"	台	1	7500	7500		2023 0915	施工现场地面交货	
39			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	通信设备	液晶电视	液晶电视, 通用, 80 寸, 通用	台	1	22500	22500		2023 0915	施工现场地面交货	
40			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电	信息设备	移动硬盘	移动硬盘, 通用, 2T	块	4	417	1668		2023 0915	施工现场	

				司	管理二处										地面交货	
41			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	印章/印章盒/印章垫	低值易耗品-印章/印章盒/印章垫	个	2	80	160		2023 0915	施工现场地面交货	
42			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	衣帽架	衣帽架	个	4	300	1200		2023 0915	施工现场地面交货	1、本项目接受制造商、经销商，如为经销商，则必须具有经销渠道及能力，应出具经销承诺书。 2、供应商须提供近三年（2020年08月至今）同类供货业绩一份。（注：业绩以合同、配套发票为准，配套发票（全国统一发票监制章的）须清晰完整，并附国家税务总局全国增值税发票查验平台的查询截图）（合同需提供加盖公章的扫描件，内容至少应包括首页、供货明细、双方签字盖章等内容，业绩证明文件以合同签订时间为准）。
43			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	办公柜、架、箱	办公柜、架、箱，鞋柜，木质，0.6M*1.2M	个	4	125	500		2023 0915	施工现场地面交货	
44			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	电池	电池	个	12	90	1080		2023 0915	施工现场地面交货	
45	HG20230304-736	生活用品	基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	装置性材料	布电线	布电线，FNLV，铝，4，2，防老化，通用，4平方	米	3	300	900		2023 0915	施工现场地面交货	
46			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	医用箱	医用箱	个	1	400	400		2023 0915	施工现场地面交货	
47			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	棉被	低值易耗品-棉被，1500×2000	个	14	220	3080		2023 0915	施工现场地面	
													207154			

					二处										交货	
48			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	床上用品	低值易耗品-床上用品,被罩	件	14	230.8	3231.2		2023 0915	施工现场地面交货	
49			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	床单	低值易耗品-床单, 1800×2000	个	7	60	420		2023 0915	施工现场地面交货	
50			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	枕套	低值易耗品-枕套, 75×48	个	7	24	168		2023 0915	施工现场地面交货	
51			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	单褥子	单褥子	条	7	180	1260		2023 0915	施工现场地面交货	
52			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	枕头	低值易耗品-枕头, 75×48	个	14	60	840		2023 0915	施工现场地面交货	
53			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	凳子	凳子, 木质	个	30	53	1590		2023 0915	施工现场地面交货	
54			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	办公柜、架、箱	办公柜、架、箱, 鞋柜, 木质, 0.6M*1.2M	个	14	125	1750		2023 0915	施工现场地面交货	

55			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	床垫	床垫	个	1	500	500		2023 0915	施工现场地面交货	
56			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	床垫	床垫	个	6	500	3000		2023 0915	施工现场地面交货	
57			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	床头柜	床头柜	个	1	650	650		2023 0915	施工现场地面交货	
58			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	柜子	柜子	个	7	1800	12600		2023 0915	施工现场地面交货	
59			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	办公类用品	电视机	电视机, 50"	台	4	2400	9600		2023 0915	施工现场地面交货	
60			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	办公椅	重点低值易耗品-联排座椅, 三座	张	2	1405	2810		2023 1229	施工现场地面交货	
61			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	窗帘杆	窗帘杆	米	1	10000	10000		2023 1229	施工现场地面交货	
62			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电	低值易耗品	定制柜	定制柜	米	10	1850	18500		2023 0915	施工现场	

				司	管理 二处										地面 交货	
63			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	实木四人 快餐桌椅	实木四人快 餐桌椅	台	1	1906.1	1906.1		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
64			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	椅子垫	椅子垫	个	6	450	2700		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
65			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	配件	可视化对 讲门禁	可视化对讲 门禁	套	1	3500	3500		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
66			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	擦玻璃器	擦玻璃器	个	3	1350	4050		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
67			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	辅助设 备设施	洗地车	洗地车	台	3	15500	46500		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
68			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	手动液压 搬运车	手动液压搬 运车	辆	3	5900	17700		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
69			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	五金材 料	花洒套装	花洒套装	套	2	600	1200		2023 0915	施工 现场 地面 交货	

70			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低压电器	面板灯	面板灯, LED, 卡扣式, 600MM*600MM, 48W	套	21	500	10500		2023 0915	施工现场地面交货	
71			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	双层床	双层床	张	3	2600	7800		2023 0915	施工现场地面交货	
72			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	铁床	铁床	张	1	1520	1520		2023 0915	施工现场地面交货	
73			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	炒锅	炒锅, 苏泊尔, CC32V1, 不锈钢不粘炒锅 32CM	个	4	230	920		2023 0915	施工现场地面交货	
74			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	电炒锅-低值易耗品	电炒锅-低值易耗品, 锅口≥30CM	个	4	230	920		2023 0915	施工现场地面交货	
75			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	蒸锅	蒸锅	个	4	270	1080		2023 0915	施工现场地面交货	
76			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	五金材料	暖气片、散热器	暖气片、散热器, 防爆电暖器, 2000W, 通用, 通用	套	5	460	2300		2023 0915	施工现场地面交货	

77			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	炊具	炊具, 电饭煲	套	4	440	1760		2023 0915	施工现场地面交货	
78			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	电风扇 (台、立、吊式)	重点低值易耗品-电风扇 (台、立、吊式)	台	5	270	1350		2023 0915	施工现场地面交货	
79			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	洗衣机	重点低值易耗品-洗衣机	台	2	2100	4200		2023 0915	施工现场地面交货	
80			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	电冰箱	重点低值易耗品-电冰箱	台	2	3450	6900		2023 0915	施工现场地面交货	
81			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	电磁炉-低值易耗品	电磁炉-低值易耗品, 3001W-5000W, 8KM*2;-15KM*2	台	4	550	2200		2023 0915	施工现场地面交货	
82			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	微波炉	重点低值易耗品-微波炉	台	2	450	900		2023 0915	施工现场地面交货	
83			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	辅助设备设施	厨具	厨具, 油烟机	个	1	2268.7	2268.7		2023 0915	施工现场地面交货	

84			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	厨宝-低值易耗品	厨宝-低值易耗品, 容量≥5L	个	1	800	800		2023 0915	施工现场地面交货	
85			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	吸尘器	重点低值易耗品-吸尘器	台	1	1200	1200		2023 0915	施工现场地面交货	
86			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	电视接收器	电视接收器	套	1	400	400		2023 0915	施工现场地面交货	
87			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	热水壶	热水壶	个	4	220	880		2023 0915	施工现场地面交货	
88			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	吹风机	吹风机	只	1	500	500		2023 0915	施工现场地面交货	
89			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	菜刀	菜刀, 王麻子, DC-314	把	4	30	120		2023 0915	施工现场地面交货	
90			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	菜板	菜板	个	4	80	320		2023 0915	施工现场地面交货	
91			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电	低值易耗品	盆	盆	个	12	30	360		2023 0915	施工现场	

				司	管理 二处										地面 交货	
92			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	铲具勺五 件套	铲具勺五件 套,苏泊尔, T1412Q	套	4	60	240		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
93			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	盘子	盘子	个	20	15	300		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
94			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	办公类 用品	净水器	净水器	台	1	900	900		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
95			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	碗	碗	个	20	10	200		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
96			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	筷子	筷子	双	20	2	40		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
97			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	扫帚	扫帚,不锈 钢杆、升级 梳齿两件套	把	5	45	225		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
98			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	低值易 耗品	拖把	拖把,布,通 用,鹿皮绒 吸水拖布	把	5	35	175		2023 0915	施工 现场 地面 交货	

99			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	塑料制品	低值易耗品-塑料制品, 垃圾桶	个	10	30	300		2023 0915	施工现场地面交货	
100			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	桶	桶, 塑料	个	4	50	200		2023 0915	施工现场地面交货	
101			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	办公类用品	小垃圾袋	小垃圾袋	卷	30	30	900		2023 0915	施工现场地面交货	
102			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	垃圾袋	垃圾袋, 1M	卷	10	45	450		2023 0915	施工现场地面交货	
103			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	塑料制品	低值易耗品-塑料制品, 垃圾桶	个	2	150	300		2023 0915	施工现场地面交货	
104			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	扫帚	扫帚, 不锈钢杆、升级梳齿两件套	把	2	300	600		2023 0915	施工现场地面交货	
105			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	门帘	低值易耗品-门帘, 塑料	个	1	200	200		2023 0915	施工现场地面交货	
106			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电	工器具	防滑地垫	防滑地垫, 1*5M, 红	块	2	500	1000		2023 0915	施工现场	

				司	管理二处			地毯, 5MM							地面交货	
107			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	卫浴用具	低值易耗品-卫浴用具	套	1	150	150		20230915	施工现场地面交货	
108			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	卫浴置物架	卫浴置物架	套	1	140	140		20230915	施工现场地面交货	
109	HG20230304-737	安全工器具	基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	标识牌	标识牌, 限高限速牌, 350*350, 不锈钢材质腐蚀刻工艺, 无要求, 通用, 不锈钢	面	1	550	550	175080	20230831	施工现场地面交货	1、本项目接受制造商、经销商, 如为经销商, 则必须具有经销渠道及能力, 应出具经销承诺书。 2、供应商须提供近三年(2020年08月至今)同类供货业绩一份。(注: 业绩以合同、配套发票为准, 配套发票(全国统一发票监制章的)须清晰完整, 并附国家税务总局全国增值税发票查验平台的查询截图)(合同需提供加盖公章的扫描件, 内容
110			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	接地线(棒)	接地线(棒), AC10kV	副	2	1000	2000		20230915	施工现场地面交货	
111			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	消防柜	消防柜	个	1	1750	1750		20230915	施工现场地面交货	

11 2			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	工器具	防爆柜	防爆柜, 1. 1 × 0. 6 × 1. 8M , 1. 2 MM 双层冷轧 防火钢板, 环氧树脂 漆, OS	个	1	500	500		2023 0915	施工 现场 地面 交货	至少应包括首页、 供货明细、双方签 字盖章等内容, 业 绩证明文件以合 同签订时间为 准)。
11 3			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	工器具	拉闸杆	拉闸 杆, 220KV, 4 , 每节 1. 6 米	组	2	750	1500		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
11 4			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	工器具	验电器	验电 器, AC220kV	只	2	800	1600		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
11 5			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	工器具	操作杆	操作 杆, AC110kV , 3 节, 4. 5m	根	2	700	1400		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
11 6			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	工器具	验电器	验电 器, AC110kV , GDY-110kV , 普通型	只	2	750	1500		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
11 7			基建	呼和浩特 供电分公司	呼供 变电 管理 二处	工器具	验电器	验电器, 通 用, 1. 5 米, 通 用, AC10kV, 通用, 普通 型	只	2	600	1200		2023 0915	施工 现场 地面 交货	

118			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	携带型短路接地线	携带型短路接地线, AC110kV	根	2	1500	3000		20230915	施工现场地面交货	
119			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	接地线(棒)	接地线(棒), AC220kV	副	2	1700	3400		20230915	施工现场地面交货	
120			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	绝缘手套	绝缘手套, 12kV	付	4	75	300		20230915	施工现场地面交货	
121			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	绝缘靴	绝缘靴, 半筒, 25KV	双	4	125	500		20230915	施工现场地面交货	
122			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	安全帽	安全帽	个	30	65	1950		20230915	施工现场地面交货	
123			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	安全带	安全带, 单腰带式	付	4	200	800		20230915	施工现场地面交货	
124			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	安全工器具柜	安全工器具柜, 智能	个	3	600	1800		20230915	施工现场地面交货	
125			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电	工器具	防电弧服	防电弧服	套	4	1400	5600		20230915	施工现场	

				司	管理 二处										地面 交货	
12 6			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	防毒面具	防毒面具, 国产	付	4	150	600		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
12 7			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	便携式有 害气体测 试仪	便携式有害 气体测试仪	台	2	1500	3000		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
12 8			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	安全工器 具柜	安全工器具 柜, 智能, 1.5MM 冷 轧钢 板, 2200*80 0*450MM, 钢 框架透明	个	6	4200	25200		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
12 9			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	呼吸器	呼吸器, 正 压式空气	套	4	1000	4000		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
13 0			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	梯子	梯子, 人字 梯, 玻璃 钢, 3m, 绝缘	部	2	1300	2600		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
13 1			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	梯子	梯子, 单梯, 玻璃钢, 3m, 绝缘	部	2	550	1100		2023 0915	施工 现场 地面 交货	

13 2			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	绝缘凳	绝缘凳, 绝 缘阶梯 凳, 1. 5M, 0. 5M*0. 3M	个	3	500	1500		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
13 3			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	绝缘凳	绝缘凳, 绝 缘高低 凳, 0. 8M, 0. 5M*0. 3M	个	2	750	1500		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
13 4			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	绝缘平台	绝缘平 台, 3. 2 米, 100KG, 自流平	个	1	950	950		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
13 5			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	绝缘垫	绝缘 垫, 3MM, 绝 缘胶垫, 绿 色, 白色“在 此工作”, 通 用, 80CM*60 CM*0.	块	20	120	2400		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
13 6			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	红帆布	红帆布, 210 ×75CM	块	30	140	4200		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
13 7			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	网围栏	网围栏, 网 状围栏, 每 包 10 米	包	20	500	10000		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
13 8			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理	工器具	沙袋	沙袋, 帆布 袋, 30CM*70 CM	包	100	15	1500		2023 0915	施工 现场 地面	

					二处										交货	
139			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	仪器仪表	绝缘电阻测试仪	绝缘电阻测试仪	台	2	1650	3300		20230915	施工现场地面交货	
140			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	仪器仪表	万用表	万用表, 数字式	台	2	1750	3500		20230915	施工现场地面交货	
141			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	防鼠挡板	防鼠挡板, 玻璃钢绝缘, 带卡槽、带防撞条	平方米	35	180	6300		20230915	施工现场地面交货	
142			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	低值易耗品	手电筒	手电筒, 强光	个	2	750	1500		20230915	施工现场地面交货	
143			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	手电钻	手电钻	只	1	600	600		20230915	施工现场地面交货	
144			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	五金材料	链条门锁	链条门锁	个	3	60	180		20230915	施工现场地面交货	
145			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	安全工具箱	安全工具箱	个	2	450	900		20230915	施工现场地面交货	

146			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	金属材料	黑绑线	黑绑线, 1.0MM, 塑料 PVC 内含铁芯, 10M/卷	卷	10	10	100		20230915	施工现场地面交货	
147			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	绝缘胶布	绝缘胶布	卷	10	15	150		20230915	施工现场地面交货	
148			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	布带	布带, 白色, 10M/卷	卷	30	5	150		20230915	施工现场地面交货	
149			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	辅助设备设施	水泵	水泵, 单相	个	2	850	1700		20230915	施工现场地面交货	
150			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	辅助设备设施	水泵	水泵, 三相	个	1	1350	1350		20230915	施工现场地面交货	
151			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	五金材料	水管	水管	米	2	450	900		20230915	施工现场地面交货	
152			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	配件	移动线轴	移动线轴, 单相, 50 米	个	2	600	1200		20230915	施工现场地面交货	

15 3			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	标识牌(平方米)	标识牌(平方米),安全标识牌,铝板,其他,现场定制带安装,0.5MM,现场定制带	平方米	15	380	5700		2023 0915	施工现场地面交货	
15 4			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	消防沙箱	消防沙箱	个	1	2500	2500		2023 0915	施工现场地面交货	
15 5			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	仪器仪表	干燥箱	干燥箱	台	2	2500	5000		2023 0915	施工现场地面交货	
15 6			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	建筑材料	沙子	沙子,防汛	立方米	2	700	1400		2023 0915	施工现场地面交货	
15 7			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	建筑材料	沙子	沙子,灭火,粗黄沙	立方米	2	800	1600		2023 0915	施工现场地面交货	
15 8			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理二处	工器具	防洪柜	防洪柜,铁质,对开门、多层隔板	个	4	750	3000		2023 0915	施工现场地面交货	
15 9			基建	呼和浩特供电分公司	呼供变电管理	辅助设备设施	防雨设施	防雨设施,不锈钢,主变压器,防	套	5	180	900		2023 0915	施工现场地面	

					二处			汛雨鞋, 防 汛雨衣							交货	
16 0			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	辅助设 备设施	防雨防寒 备件	防雨防寒备 件, 雨鞋	双	5	50	250		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
16 1			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	标识牌(平 方米)	标识牌(平 方米), 安全 标识牌, 铝 板, 其他, 现 场定制带安 装, 0.5MM, 现场定制带	平 方 米	30	350	10500		2023 0915	施工 现场 地面 交货	
16 2			基建	呼和浩特 供电分公 司	呼供 变电 管理 二处	工器具	立式围栏	立式围栏, 伸缩, 可移 动式	米	150	230	34500		2023 0915	施工 现场 地面 交货	